PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от   28 марта 2024 года                 №  4
О внесении изменений в решение Совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм- Жирковского района Смоленской области от 31.03.2023 № 5
В целях приведения решения в соответствие с правилами юридической техники,  Совет депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 31.03.2023 № 5 «О признании утратившими силу отдельных решений (положений решений) Совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» (далее – решение) следующие изменения:

1) в преамбуле решения слова «на основании экспертного заключения Департамента Смоленской области по внутренней политике» исключить;
2) абзац четвертый пункта 1 решения изложить в следующей редакции:
«- Решение Совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 10.08.2018 №20 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 29.07.2015 № 18 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

Холм-Жирковского городского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                               Н.Н. Мартынова
2